Проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2015 год».

Автор: Гаврин О.C.
29.04.2016 16:59 -

ПРОЕКТ

  Сельский Совет Светлогорского сельсовета

Шатковского  муниципального района

Нижегородской  области

 РЕШЕНИЕ

  от _____________  года                                                       №___

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Светлогорского сельсовета за
2015 год»

сельский Совет решил:

 1 / 3

Проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2015 год».

Автор: Гаврин О.C.
29.04.2016 16:59 -

Статья  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2015
год по доходам в сумме 5850,6 тыс.рублей, по расходам 5644,7 тыс.рублей, с
превышением  доходов над расходами в сумме 205,9 тыс.руб. с показателями:

1)      по  доходам бюджета Светлогорского сельсовета за 2015 год по группам,
подгруппам и  статьям бюджетной классификации, согласно приложения 1;

2)      по  источникам финансирования дефицита бюджета Светлогорского сельсовета
за 2015 год, согласно приложения 2;

3)      по  распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям  и расходам классификации расходов бюджета Светлогорского сельсовета за
2015  год, согласно приложения 3;

4)      по  ведомственной классификации расходов бюджета Светлогорского сельсовета
на 2015  год, согласно приложения 4.

 2 / 3

Проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Светлогорского сельсовета за 2015 год».

Автор: Гаврин О.C.
29.04.2016 16:59 -

Глава местного самоуправления

Светлогорского  сельсовета                                                         В.И.Белякова

 3 / 3